
Course de Croisy sur Andelle (27)
Dimanche 6 mars 2022

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Remy Michel 1995 C Alizay Athletisme SEM

2 Herve-Huguerre Mathieu 1985 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10

3 Merle Sylvain 1982 ASPTT Rouen M0M-M1M_10

4 Bachelet Franck 1986 Quincampoix M0M-M1M_10

5 Boissel Sebastien 1979 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10

6 Huray Fabien 1997 Louviers SEM

7 Aguezzailou Mohamed 1978 MPR Romilly M0M-M1M_10

8 Gontier Yoan 1989 E.M.S.A SEM

9 Bisdin Guillaume 1979 Rouen M0M-M1M_10

10 Villier Jimmy 1989 Romilly sur Andelle SEM

11 Diebold Cyprien 2003 Requins Couronnais Triahtlon JEM

12 Richard Didier 1959 Romilly sur Andelle M4M-M5M_10

13 Serta Sergio 1957 Gasny M6M+_10

14 Grenier Jean Philippe 1991 Val de Reuil SEM

15 Fessier Damien 1986 Val de Reuil M0M-M1M_10

16 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil M0M-M1M_10

17 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis M6M+_10

18 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord M2M-M3M_10

19 Singeot Loic 1987 Les Requins Couronnais M0M-M1M_10

20 Durdu Jeremy 1975 Dieppe M2M-M3M_10

21 Peudevin Vincent 1986 VRAC M0M-M1M_10

22 Schwartz Jeremy 1994 E.M.S.A SEM

23 Dremaux Alexandre 1992 Mouy SEM

24 Quenet Ludovic 1991 Lisors SEM

25 Bachelet Joel 1957 VC Catenay M6M+_10

26 Tourbatez Alexandre 1986 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10

27 Viel Quentin 1990 Flipou SEM

28 Darras David 1974 Sotteville les Rouen M2M-M3M_10

29 Loiselet Remi 1991 T'es pas Cap SEM

30 Benard Mathieu 1984 Charleval M0M-M1M_10

31 Lequette Jerome 1971 Saint Vigor M2M-M3M_10

32 Millin Vincent 1980 VRAC M0M-M1M_10

33 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme JEM

34 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux M2F-M3F_10

35 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges M4M-M5M_10

36 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche M0F-M1F_10

37 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 1 M0M-M1M_10

38 Dremaeux Flavien 2000 Serifontaine JEM

39 Hagues Franck 1968 C Alizay Athletisme M2M-M3M_10

40 Doucet Cedric 1978 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10

41 Marie Irene 1981 C Alizay Athletisme M0F-M1F_10

42 Delsaux Gaetan 1990 OH MY Tri SEM



43 Langlois Julien 1987 Offranville M0M-M1M_10

44 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10

45 Korangi Stephen 1985 Le Vaudreuil M0M-M1M_10

46 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme M2M-M3M_10

47 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan M4M-M5M_10

48 Remy Donatien 2000 Rouen JEM

49 Dehodang Guy 1964 C Alizay Athletisme M4M-M5M_10

50 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme M6M+_10

51 Morel Laurent 1959 OL Darnetal M4M-M5M_10

52 Have Christine 1964 OL Darnetal M4F+_10

53 Plucka Olivier 1980 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10

54 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil M4F+_10

55 Levaire David 1970 Neuf Marché M2M-M3M_10

56 Matheron Vicky 1990 Le Vaudreuil SEF_10

57 Leprevost Sebastien 1973 Le Heron M2M-M3M_10

58 Fraval Charlene 1984 Elbeuf sur Andelle SEM

59 Hauchard Pierre 1956 A.C.A. Les Andelys 1 M6M+_10

60 Hequet Marie-Paule 1963 A.C.A Les Andelys 1 M4F+_10

61 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A M4M-M5M_10

62 Lebegue Gerard 1955 Pleine Form VRAC M6M+_10

63 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal M4F+_10

64 Boutigny Daniel 1953 Heronchelles M6M+_10

65 Crochet Ginger 1991 Muids SEF_10

66 Radix Daniel 1972 Puchay M2M-M3M_10

67 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal M4M-M5M_10

68 Misic Slavica 1964 E.M.S.A M4F+_10

69 Ouin Camille 1992 Val de Reuil SEF_10

Abandon Pavie Thierry 1959 OL Darnetal M4M-M5M_10

Abandon Le Corveller Sebastien 1992 Fontaine sous Jouy SEM

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Lemonnier Nathan 2005 US Forgionne CAM

2 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 M3M-M4M-M5M_5

3 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil M0M-M1M-M2M_5

4 Auble Arthur 2006 C Alizay Athletisme CAM

5 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord M0M-M1M-M2M_5

6 Fournier Maghaly 1976 SPN Vernon M0F-M1F-M2F_5

7 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 M3M-M4M-M5M_5

8 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme CAM

9 Lagarde Lucille 1984 C Alizay Athletisme M0F-M1F-M2F_5

10 Desperez Camille 2002 Rouen Triathlon JEF

11 Millin Vincent 1980 VRAC M0M-M1M-M2M_5

12 Robert Nicolas 2006 Touffreville CAM

13 Lefebvre Thomas 1983 MPR Romilly M0M-M1M-M2M_5

14 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 1 M3M-M4M-M5M_5

15 Beaumesnil Laurent 1973 VRAC M0M-M1M-M2M_5

16 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan M3M-M4M-M5M_5

17 Dron Eric 1958 Cuverville M3M-M4M-M5M_5

18 Touach Farid 1979 St Pierre de Manneville M0M-M1M-M2M_5

19 Jollans Florian 1980 Notre Dame de Bondeville M0M-M1M-M2M_5

20 Doucet Marc 1953 C Alizay Athletisme M6M+_5



21 Robert Jean Luc 1965 Touffreville M3M-M4M-M5M_5

22 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien M0F-M1F-M2F_5

23 Lemercier Virgile 1979 Val d'Orger M0M-M1M-M2M_5

24 Leroux Florian 1985 Val D'orger M0M-M1M-M2M_5

25 Singeot Fiona 1987 Les Requins Couronnais M0F-M1F-M2F_5

26 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye M6M+_5

27 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme M0M-M1M-M2M_5

28 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul M3F+_5

29 Richard Daniel 1951 Duclair M6M+_5

30 Boudin Benoist 1964 MSA Triathlon M3M-M4M-M5M_5

31 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1 M3M-M4M-M5M_5

32 Pavie Angelique 2002 OL Darnetal JEF

33 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands M3M-M4M-M5M_5

34 Bruneau Amelie 1978 Darnetal M0F-M1F-M2F_5

35 Languet Marc 1955 C Alizay Athletisme M6M+_5

36 Ferment Fanny 1976 Romilly sur Andelle M0F-M1F-M2F_5

37 Lalande Laure 1988 As d'Oisel SEF_5

38 Blanpain Claire 1983 Vascoeuil M0F-M1F-M2F_5

39 Boisdin Emilie 1983 Rouen M0F-M1F-M2F_5

40 Gacoin Julie 1984 Romilly sur Andelle M0F-M1F-M2F_5

41 Leprestre Delphine 1982 Rouen M0F-M1F-M2F_5

42 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville M3M-M4M-M5M_5

43 Fosse Marion 1986 La Neuville Chant d'Oisel M0F-M1F-M2F_5

44 Leprestre Melanie 1982 Rouen M0F-M1F-M2F_5

45 Hebert Alisson 1985 C Alizay Athlétisme M0F-M1F-M2F_5

46 Pesqueux Joanna 2003 Terre de Bord JEF

47 Hausknecht Stephanie 1977 Prouais M0F-M1F-M2F_5

48 Nolius Jose 1956 OL Darnetal M6M+_5

49 Lecuyer Anne-Marie 1951 A.C.A Les Andelys 1 M3F+_5

50 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 M3F+_5

51 Groscol Lysiane 1966 A.C.A Les Andelys 1 M3F+_5

52 Lebrun Elodie 1981 Les Deglingos Rigolos M0F-M1F-M2F_5

53 Dupont Ingrid 1973 Le Petit Quevilly M0F-M1F-M2F_5

54 Pruvot Eric 1966 Pompier Gournay M3M-M4M-M5M_5

55 Jollans Axelle 1981 Notre Dame de Bondeville M0F-M1F-M2F_5

56 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form M3F+_5

57 Misic Jovana 1992 Gaillon SEF_5

58 Bonnegent Cecile 1976 A.C.A Les Andelys 1 M0F-M1F-M2F_5

59 Biville Emilie 1996 Rebets SEF_5

60 Bonnegent Mateo 2005 A.C.A Les Andelys 1 CAM

61 Faucher Sandrine 1967 Alizay M3F+_5

62 Caetano-Maria Maeva 2003 Alizay JEF

63 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A M3F+_5

Résultats par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Fournier Valentin 2016 Les Damps 5 

2 Moreira Marcus 2016 Alizay 5 

3 Fosse Louise 2016 E.A.P.E 5 

4 Jollans Margot 2016 Notre Dame de Bondeville 5 

5 Griffon Capucine 2017 St Jacques sur Darnetal 5 



6 Leroux Mya 2017 Gaillarbois 5 

7 Goulle Lucas 2016 Mmes Khan et Marie PSP 5 

8 Herve Huguerre Anae 2017 C Alizay Athletisme 5 

9 Dubois Jeanne 2018 Gaillarbois Cressenville 5 

10 Chivot Louane 2017 Croisy Sur Andelle 5 

11 Jegou Clementine 2017 S L C 5 

12 Spinelli Antoine 2017 C Alizay Athletisme 5 

13 Richard Leandre 2017 Darnetal 5 

14 Lalande Emile 2017 La Neuville Chant d'Oisel 5 

15 Ratel Malonne 2018 Croisy Sur Andelle 5 

16 Morin Capucine 2019 La Hallotiere 5 

17 Plucka Charlotte 2019 Romilly sur Andelle 5 

18 Leroux Mae 2012 Gaillarbois 5 

19 Colombo Anna 2020 Clef Vallee d'Eure 5 

20 Goulle Leo 2020 Pont Saint Pierre 5 

21 Fraval Giulia 2018 Elbeuf sur Andelle 5 

22 Colin Cecilia 2016 Pitres 5 

23 Blanpain Alizee 2019 Vascoeuil 5 

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Alias Valentin 2013 E.M.S.A 5 

2 Colin Rafael 2015 MPR Romilly 5 

3 Crepy Simon 2014 Fresne le Plan 5 

4 Vervin Jules 2015 Rouen 5 

5 Ratel Nathan 2014 Croisy Sur Andelle 5 

6 Lalande Mael 2013 La Neuville Chant d'Oisel 5 

7 Schuster Emmy 2014 M.P.R Romilly 5 

8 Ponthieux Garance 2014 E.M.S.A 5 

9 Bazile Raphael 2014 St Jacques sur Darnetal 5 

10 Richard Augustin 2013 Darnetal 5 

11 Nivon Paul 2015 ASPTT Rouen 5 

12 Merle Tom 2015 ASPTT Rouen 5 

13 Auble Baptiste 2013 C Alizay Athletisme 5 

14 Dubois Valentin 2014 Gaillarbois Cressenville 5 

15 Schuster Flora 2014 M.P.R Romilly 5 

16 Jollans Samuel 2013 Notre Dame de Bondeville 5 

17 Jegou Gabrielle 2013 A.C.A Les Andelys 5 

18 Desforges Nolan 2015 OL Darnetal 5 

19 Anaise Cesar 2015 Pitres 5 

20 Boisdin Felix 2015 Rouen 5 

21 Pepin Jeanne 2015 Croisy Sur Andelle 5 

22 Blanpain Marlene 2015 Vascoeuil 5 

23 Pepin Ethel 2015 Croisy Sur Andelle 5 

24 Spinelli Lucas 2015 C Alizay Athletisme 5 

25 Capelle Eleonore 2014 C Alizay Athletisme 5 

26 Touach Desjardins Anselme 2014 St Pierre de Manneville 5 

27 Morin Adam 2014 La Feuillie 5 

Abandon Levasseur Tom 2014 MPR Romilly 5 

POF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Moreira Lisa 2012 C Alizay Athletisme 18 



2 Peudevin Livia 2012 VRAC 17 

3 Nivon Eva 2011 Rouen 16 

4 Lefebvre Perrine 2011 MPR Romilly 15 

5 Merle Louise 2011 ASPTT Rouen 14 

6 Lemaitre Alice 2012 M.P.R Romilly 13 

7 Fessard Lilou 2012 A.C.V.A 12 

8 Marie Lili 2012 C Alizay Athletisme 11 

9 Morin Louisa 2011 Morville sur Andelle 10 

10 Pepin Mirah 2012 Croisy Sur Andelle 9 

11 Requier Maria 2012 C Alizay Athletisme 8 

12 Levasseur Naeva 2011 MPR Romilly 7 

13 Delabarre Clhoe 2011 Croisy sur Andelle 6 

POM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Bazile Maxence 2011 E.A.P.E 17 

2 Millin Victor 2012 VRAC 16 

3 Tabary Marc 2012 Saint Lucien 15 

4 Schuster Elouan 2012 M.P.R Romilly 14 

5 Ponthieux Marceau 2012 E.M.S.A 13 

6 Touach Desjardins Jean 2011 St Pierre de Manneville 12 

7 Singeot Timeo 2011 Pitres 11 

8 Boisdin Louis 2012 Rouen 10 

9 Griffon Raphael 2012 St Jacques sur Darnetal 9 

10 Capelle Enael 2011 C Alizay Athletisme 8 

11 Millet Erwan 2011 A.C.A Les Andelys 7 

12 Singeot Yanis 2012 Romilly sur Andelle 6 

BEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Julien Dorlon Emma 2010 E.M.S.A 14 

2 Aguezzailou Soukaina 2010 MPR Romilly 13 

3 Boissel Anais 2009 C Alizay Athletisme 12 

4 Boisdin Leonie 2009 Rouen 11 

5 Lemercier Agathe 2010 Val d'Orger 10 

6 Anaise Maelys 2010 Pitres 9 

7 Renaux Lisa 2009 Perrier sur Andelle 8 

8 Lamour Julia 2010 Val de Reuil 7 

9 Bonnegent Coline 2009 Villers sur le Roule 6 

BEM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Jegou Raphael 2010 A.C.A Les Andelys 9 

2 Lemaitre Thomas 2010 MPR Romilly 8 

3 Chaillou Timeo 2010 Charleval 7 

4 Millin Louis 2009 Le Vaudreuil 6 

MIF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Etur Lucie 2008 C Alizay Athletisme 9 

2 Gerault-Hamelin Lou 2008 C Alizay Athletisme 8 

3 Boissel Zoe 2007 C Alizay Athletisme 7 

4 Lefebvre Marine 2008 MPR Romilly 6 



MIM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Caron Amael 2007 La Feuillie 12 

2 Peudevin Thelio 2009 VRAC 11 

3 Lemaitre Romain 2007 MPR Romilly 10 

4 Barbaray Enzo 2007 Martainville Epreville 9 

5 Profit Come 2008 Pont de l'Arche 8 

6 Lemercier Louis 2007 Val d'Orger 7 

7 Thebault Noah 2008 C Alizay Athletisme 6 

CAF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Desombres Noelline 2005 Rouen Triathlon 7 

2 Robert Christelle 2005 Touffreville 6 

CAM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lemonnier Nathan 2005 US Forgionne 10 

2 Auble Arthur 2006 C Alizay Athletisme 9 

3 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme 8 

4 Robert Nicolas 2006 Touffreville 7 

5 Bonnegent Mateo 2005 A.C.A Les Andelys 1 6 

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Desperez Camille 2002 Rouen Triathlon 9 

2 Pavie Angelique 2002 OL Darnetal 8 

3 Pesqueux Joanna 2003 Terre de Bord 7 

4 Caetano-Maria Maeva 2003 Alizay 6 

SEF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lalande Laure 1988 As d'Oisel 8 

2 Misic Jovana 1992 Gaillon 7 

3 Biville Emilie 1996 Rebets 6 

M0F-M1F-M2F_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Fournier Maghaly 1976 SPN Vernon 23 

2 Lagarde Lucille 1984 C Alizay Athletisme 22 

3 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien 21 

4 Singeot Fiona 1987 Les Requins Couronnais 20 

5 Bruneau Amelie 1978 Darnetal 19 

6 Ferment Fanny 1976 Romilly sur Andelle 18 

7 Blanpain Claire 1983 Vascoeuil 17 

8 Boisdin Emilie 1983 Rouen 16 

9 Gacoin Julie 1984 Romilly sur Andelle 15 

10 Leprestre Delphine 1982 Rouen 14 

11 Fosse Marion 1986 La Neuville Chant d'Oisel 13 

12 Leprestre Melanie 1982 Rouen 12 

13 Hebert Alisson 1985 C Alizay Athlétisme 11 

14 Hausknecht Stephanie 1977 Prouais 10 



15 Lebrun Elodie 1981 Les Deglingos Rigolos 9 

16 Dupont Ingrid 1973 Le Petit Quevilly 8 

17 Jollans Axelle 1981 Notre Dame de Bondeville 7 

18 Bonnegent Cecile 1976 A.C.A Les Andelys 1 6 

M3F+_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 12 

2 Lecuyer Anne-Marie 1951 A.C.A Les Andelys 1 11 

3 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 10 

4 Groscol Lysiane 1966 A.C.A Les Andelys 1 9 

5 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 8 

6 Faucher Sandrine 1967 Alizay 7 

7 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 6 

M0M-M1M-M2M_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 15 

2 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 14 

3 Millin Vincent 1980 VRAC 13 

4 Lefebvre Thomas 1983 MPR Romilly 12 

5 Beaumesnil Laurent 1973 VRAC 11 

6 Touach Farid 1979 St Pierre de Manneville 10 

7 Jollans Florian 1980 Notre Dame de Bondeville 9 

8 Lemercier Virgile 1979 Val d'Orger 8 

9 Leroux Florian 1985 Val D'orger 7 

10 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 6 

M3M-M4M-M5M_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 16 

2 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 15 

3 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 1 14 

4 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 13 

5 Dron Eric 1958 Cuverville 12 

6 Robert Jean Luc 1965 Touffreville 11 

7 Boudin Benoist 1964 MSA Triathlon 10 

8 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1 9 

9 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 8 

10 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 7 

11 Pruvot Eric 1966 Pompier Gournay 6 

M6M+_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Doucet Marc 1953 C Alizay Athletisme 10 

2 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 9 

3 Richard Daniel 1951 Duclair 8 

4 Languet Marc 1955 C Alizay Athletisme 7 

5 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 6 

JEM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Diebold Cyprien 2003 Requins Couronnais Triahtlon 9 



2 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 8 

3 Dremaeux Flavien 2000 Serifontaine 7 

4 Remy Donatien 2000 Rouen 6 

SEF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Matheron Vicky 1990 Le Vaudreuil 8 

2 Crochet Ginger 1991 Muids 7 

3 Ouin Camille 1992 Val de Reuil 6 

SEM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Remy Michel 1995 C Alizay Athletisme 18 

2 Huray Fabien 1997 Louviers 17 

3 Gontier Yoan 1989 E.M.S.A 16 

4 Villier Jimmy 1989 Romilly sur Andelle 15 

5 Grenier Jean Philippe 1991 Val de Reuil 14 

6 Schwartz Jeremy 1994 E.M.S.A 13 

7 Dremaux Alexandre 1992 Mouy 12 

8 Quenet Ludovic 1991 Lisors 11 

9 Viel Quentin 1990 Flipou 10 

10 Loiselet Remi 1991 T'es pas Cap 9 

11 Delsaux Gaetan 1990 OH MY Tri 8 

12 Fraval Charlene 1984 Elbeuf sur Andelle 7 

Abandon Le Corveller Sebastien 1992 Fontaine sous Jouy 5 

M0F-M1F_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 7 

2 Marie Irene 1981 C Alizay Athletisme 6 

M2F-M3F_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux 6 

M4F+_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Have Christine 1964 OL Darnetal 10 

2 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 9 

3 Hequet Marie-Paule 1963 A.C.A Les Andelys 1 8 

4 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 7 

5 Misic Slavica 1964 E.M.S.A 6 

M0M-M1M_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Herve-Huguerre Mathieu 1985 C Alizay Athletisme 24 

2 Merle Sylvain 1982 ASPTT Rouen 23 

3 Bachelet Franck 1986 Quincampoix 22 

4 Boissel Sebastien 1979 C Alizay Athletisme 21 

5 Aguezzailou Mohamed 1978 MPR Romilly 20 

6 Bisdin Guillaume 1979 Rouen 19 

7 Fessier Damien 1986 Val de Reuil 18 

8 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 17 



9 Singeot Loic 1987 Les Requins Couronnais 16 

10 Peudevin Vincent 1986 VRAC 15 

11 Tourbatez Alexandre 1986 C Alizay Athletisme 14 

12 Benard Mathieu 1984 Charleval 13 

13 Millin Vincent 1980 VRAC 12 

14 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 1 11 

15 Doucet Cedric 1978 C Alizay Athletisme 10 

16 Langlois Julien 1987 Offranville 9 

17 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme 8 

18 Korangi Stephen 1985 Le Vaudreuil 7 

19 Plucka Olivier 1980 C Alizay Athletisme 6 

M2M-M3M_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 14 

2 Durdu Jeremy 1975 Dieppe 13 

3 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 12 

4 Lequette Jerome 1971 Saint Vigor 11 

5 Hagues Franck 1968 C Alizay Athletisme 10 

6 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 9 

7 Levaire David 1970 Neuf Marché 8 

8 Leprevost Sebastien 1973 Le Heron 7 

9 Radix Daniel 1972 Puchay 6 

M4M-M5M_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Richard Didier 1959 Romilly sur Andelle 13 

2 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 12 

3 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 11 

4 Dehodang Guy 1964 C Alizay Athletisme 10 

5 Morel Laurent 1959 OL Darnetal 9 

6 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 8 

7 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 7 

Abandon Pavie Thierry 1959 OL Darnetal 5 

M6M+_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Serta Sergio 1957 Gasny 12 

2 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 11 

3 Bachelet Joel 1957 VC Catenay 10 

4 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 9 

5 Hauchard Pierre 1956 A.C.A. Les Andelys 1 8 

6 Lebegue Gerard 1955 Pleine Form VRAC 7 

7 Boutigny Daniel 1953 Heronchelles 6 


